Ne oferim, să executăm: ,, Reparatia acoperisului (schimbarea foilor de ardezie) si 

termoizolarea peretilor la blocul de studii a Gimnaziului din sat.Cîrnâțenii Noi, r-

nul Căușeni ( numai acoperișul)  ’’ 

(denumirea lucrării)  

pentru suma fără TVA de : 

467 279.63 lei  ( patru sute saizeci si sapte mii doua sute saptezeci si noua  lei,63 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

93 455.93 lei   ( nouazeci si trei mii patru sute cincizeci si cinci   lei,93  bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

560 735.56 lei  ( cinci sute saizeci mii sapte sute treizeci si cinci   lei ,56 bani ), 

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate